
 

 

第35回新島トライアスロン大会 
 

 

主催       新島トライアスロン大会実行委員会 

開催日      2026 年 5 月 16 日(土)    

スタート時間   13：00(予定) 

部門       個人 ・ リレー(2 名または 3 名 1 チーム) 

競技距離    S/1.5km B/41km R/10km 

制限時間    4 時間 

出場資格    大会当日 18 歳以上の健康な男女 

募集定員    350 名 

表彰       総合男女別 1-6 位 

           リレー総合 1-3 位 

参加費     一般/18,000 円 大学生/15000 円 リレー/21,000 円 

 



▼お申込み方法 

MSPO エントリーよりインターネットエントリー 

※記述の参加費に別途システム利用料が加算されます 

※原則、自己都合によるキャンセル、大会中止による返金はいたしません。 

◆2024 年より表彰パーティーが復活しました！ 

詳細につきましては後日発表予定の「大会参加決定通知」でご案内いたします！ 

● 自転⾞のお持込みについて 

新島トライアスロン大会に出場される選⼿の皆様へ安全運航 

(⾮常⼝の確保等)のため下記期間はジェット船に自転⾞を持込むことはできません。 

※往路：2026 年 5月 15(金)～16 日(土) 復路：2026年 5月 17日(日)予定 

事前に宅配便をご利用いただくか大型客船をご利用ください。 

一般の方も多く利用しておりますため、ご理解ご協⼒賜りますようお願い申し上げます。 

※ 輪行袋⼊り自転⾞は大型客船船内に無料でお持ち込み頂けますが、新造船の構造上、 

運航中に波しぶきがかかる可能性がございますので予めご了承くださいませ。 

※ 大型客船の受託⼿荷物では自転⾞をお預かりすることが出来ません。 

予めご理解ご了承いただいたうえでお持込みください。 

●自転⾞輸送 

ご自身でのご⼿配をお願いいたします。 

3 辺の合計が 2 0 0 c m を超える荷物を島から発送することはできませんのでご注意ください。 

 

 

 

 

 

 

 

▼大会に関するお問合せ先 

東京アイランドシリーズ大会事務局 

メール island@mspo.jp  大会ホームページ https://www.mspo.jp/island 

mailto:island@mspo.jp
https://www.mspo.jp/island

